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N:o 8.
Ank. till Riksd. kansli den 6 maj 1898, kl. 3 e. m.
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Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande 

väckt motion om statsbidrag till kommunernas utgifter 
för kofoder åt lärare och lärarinnor vid folkskola.
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Det sammansatta stats- och lagutskottet, som erhållit del af kam
rarnes beslut beträffande utskottets utlåtande n:o 2 i anledning af gjord 
framställning om förändrade bestämmelser angående aflöning åt ordinarie 
lärare och lärarinnor vid folkskolor in. in., får här afgifva det yttrande, 
hvartill berörda beslut funnits föranleda.

Sedan herrar iV. Nilsson i Skärhus och N. Svensson i Olseröd i en 
inom Andra Kammaren väckt motion (n:o 162) föreslagit, att Riksdagen — 
på det att, då till ordinarie lärare eller lärarinna vid folkskola eller till 
annan examinerad, vid folkskola antagen lärare eller lärarinna utginge 
kontant ersättning för kofoder med minst 100 kronor eller ock på grund 
af ordinarie lärares eller lärarinnas derom gjorda yrkande kofodret till 
sådan lärare eller lärarinna utginge in natura, skoldistriktet skulle af stats
medel få bekomma ett årligt bidrag af 66 kronor 67 öre till denna del af 
lärarens eller lärarinnans aflöning — måtte öka förslagsanslaget till »löne- 
tillskott åt lärare vid folkskolor och småskolor» med 360,000 kronor,

hade utskottet i sitt berörda utlåtande under mom. c) hemstält, att 
herrar N. Nilssons och N. Svenssons ifrågavarande motion icke måtte af 
Riksdagen bifallas.

Första Kammaren har bifallit hvad utskottet sålunda hemstält,, hvar
emot Andra Kammaren, med afslag å utskottets hemställan, bifallit den i 
ämnet väckta motionen.

Som denna fråga torde böra afgöras medelst gemensam omröstning, 
får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Andra Kammaren, vill, att^Riksdagen — 
på det att, då till ordinarie lärare eller lärarinna'vid folkskola eller till 
annan examinerad, vid folkskola antagen lärare eller lärarinna utgår 
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kontant ersättning för kofoder med minst 100 kronor eller ock på grund 
af ordinarie lärares eller lärarinnas derom gjorda yrkande kofodret till 
sådan lärare eller lärarinna utgår in natura, skoldistriktet må af stats
medel få bekomma ett årligt bidrag af 66 kronor 67 öre till denna del 
af lärarens eller lärarinnans aflöning — ökar förslagsanslaget till »lönetill-
skott åt lärare vid folkskolor och småskolor» med 360,000 kronor röstar
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Den, det ej vill, röstar
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Vinner Nej, har, i öfverensstämmelse ined Första Kammarens beslut, 
herrar N. Nilssons och N. Svenssons ifrågavarande motion icke af Riks
dagen bifallits.». ■ ö.f.t it,, ..,j ;w>

Vid bifall till ja-propositionen och. på grund af Riksdagens rö
rande mom. e) af förenämnda utlåtande fattade beslut kommer förslags-'! 
anslaget för »lönetillskott åt lärare vid folkskolor och småskolor» att i 
riksstaten för år 1899 uppföras med 4,930,000 kronor. . ./[

Vid bifall åter till nej-propositionen kommer berörda anslag att 
upptagas med 4,570,000 kronor. ;Johl , ,t.
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. , Stockholm den 6 maj 1898.

På det sammansatta utskottets vägnar:

K. S. HUSBERG.
r.* lo b.'in 
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Reservationer: *i U

af herrar A. G. L. Billing, N. Foster, grefve Ph. O. L. Kling spor,
C. H. Lundström och J. P. J. Krok, hvilka ansett, att gemensam omröst
ning beträffande de olika beslut, som i denna fråga af kamrarne fattats, 
icke kan ega ram, samt att frågan alltså för denna riksdag förfallit.
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